
ZARZĄDZENIE NR 304/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, przekaże nieodpłatnie na rzecz jednostki 
Gminy Miasto Szczecin pn. Straż Miejska Szczecin z siedzibą w Szczecinie przy ul. Klonowica 1B 
składniki majątkowe wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, przekaże nieodpłatnie na rzecz jednostki 
Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Żłobków Miejskich z siedzibą w Szczecinie przy ul. Śląskiej 
54 LU1/LU2 składniki majątkowe wykazane w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz 
przekazanych składników majątkowych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej 
w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5B5F5-4CE1-4BEC-865B-EDE96AA416C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 304/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary Ilość Uwagi 

1 

SAMOCHÓD  
SKODA OCTAVIA 
NR REJESTRACYJNY ZS 
5651L, 
NR VIN TMBDL41U988863183 

ST- 33 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5B5F5-4CE1-4BEC-865B-EDE96AA416C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 304/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary Ilość Uwagi 

1 

SAMOCHÓD  
SKODA OCTAVIA 
NR REJESTRACYJNY ZS 
5653L, 
NR VIN TMBDL41U288863199 

ST- 35 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5B5F5-4CE1-4BEC-865B-EDE96AA416C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

